

Acil Servise Başvuran Hastaların Demografik Özellikleri

Ferhat Baş

Dr., Etlik Şehir Hastanesi, 0000-0002-1595-1656, drferhatbas@gmail.com

ARTICLE INFO	ÖZET
<p>Makale Türü: Araştırma Makalesi</p> <p>Anahtar Sözcükler: Acil Servis, Covid-19 Pandemisi , Gereksiz Ziyaretler, Aşırı Kalabalık</p> <p>Sorumlu Yazar Ferhat Baş</p> <p>E-mail: drferhatbas@gmail.com</p> <p>Makale Başvuru Tarihi: 13.10.2023</p> <p>Makale Kabul Tarihi: 05.09.2024</p>	<p><i>Bu makalenin amacı, acil servislerdeki aşırı kalabalığın nedenlerini ve sonuçlarını incelemektir. Özellikle COVID-19 pandemisi sonrası hasta başvurularındaki artışın acil servislerdeki yoğunluğu nasıl artırdığını araştırmayı amaçlamaktadır. Çalışma, Türkiye'deki bir eğitim ve araştırma hastanesindeki bir yıllık hasta başvurularını mevsimsel değişiklikleri de dikkate alarak analiz etmeye odaklanıyor. Makale ayrıca, acil servislerdeki yoğunluğun sağlık hizmetlerinin kalitesi ve hasta memnuniyeti üzerindeki etkisini vurgulamayı ve bu sorunu hafifletmek için öneriler sunmayı amaçlamaktadır. Nihayetinde makale, acil servislerdeki aşırı yoğunluğun kapsamlı bir şekilde anlaşılmasını sağlamayı ve potansiyel politika müdahalelerine bilimsel olarak katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.</i></p> <p><i>Bu çalışmada Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisine yapılan bir yıllık hasta başvuruları incelenmiştir. Veriler Ekim 2021 ile Eylül 2022 tarihleri arasında toplanmıştır. Hastaların demografik özellikleri, başvuru zamanları, bekleme süreleri ve başvuru nedenleri analiz edilmiştir. Veri analizi MS Excel kullanılarak yapılmış ve istatistiksel değerlendirmeye tabi tutulmuştur.</i></p> <p><i>Bu çalışmada bir eğitim ve araştırma hastanesinin acil servisindeki aşırı yoğunluk incelenmiş ve gereksiz ziyaretler, personel eksikliği ve Covid-19 pandemisinin etkisi kilit faktörler olarak belirlenmiştir. Aşırı kalabalığı azaltmaya yönelik öneriler arasında ayakta tedavi hizmetlerinin iyileştirilmesi, sağlık personeli ve kaynaklarının artırılması ve halkın uygun acil bakım kullanımı konusunda eğitilmesi yer almaktadır. Bu önlemlerin uygulanması, acil servislerdeki aşırı kalabalığın azaltılmasına yardımcı olacak ve hastaların daha hızlı ve daha etkili sağlık hizmetleri almasını sağlayacaktır</i></p>